Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

RADICADO

DESPACHO

TRAMITE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

DEMANDANTE

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

COMENTARIO

FECHA DE SENTENCIA

050013103014201100652-01

053603110002202200056-01

050453103002201800352-02

110010203000202500078-00
150013153004202000085-01
252863103001201900582-01

735853184001202100200-01

110013199001200537663-01

110010203000202500078-00

CASACION LEASING BANCOLOMBIA SA Y OTROS
CASACION DIANA MARIA CASTANO MONSALVE Y
OTROS
CASACION AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA ANI
EXEQUATUR HECTOR JESUS CARVAJAL RODRIGUEZ
CASACION JAVIER FONSECA JOYA
CASACION RIA CLEMENCIA FADUL GUTIERREZ Y OT
CASACION FARID ALFONSO BENAVIDEZ PORTELA
Y OTROS
CASACION RAISBECK LARA RODRIGUEZ & RUEDA
Y OTROS
HECTOR JESUS CARVAIJAL RODRIGUEZ
EXEQUATUR

Y OTROS

11/10/2024

16/10/2024

28/01/2025

7/03/2025

9/05/2025

11/03/2025

8/05/2025

14/05/2025

7/03/2025

CASO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

CONCEDIO
PARA SENTENCIA
CASO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

CONCEDIO

5/06/2025

10/06/2025

13/06/2025

10/06/2025







