



República de Colombia  
Corte Suprema de Justicia  
Secretaría Sala de Casación Civil

## LISTA ARTICULO 120 C.G.P

DESPACHO

MARTHA PATRICIA GUZMÁN ALVAREZ

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	050013103014201100652-01	CASACIÓN	LEASING BANCOLOMBIA SA Y OTROS	11/10/2024	CASÓ	5/06/2025
2	053603110002202200056-01	CASACIÓN	DIANA MARIA CASTAÑO MONSALVE Y OTROS	16/10/2024	PARA SENTENCIA	
3	050453103002201800352-02	CASACIÓN	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI	28/01/2025	PARA SENTENCIA	
4	110010203000202500078-00	EXEQUATUR	HECTOR JESUS CARVAJAL RODRIGUEZ	7/03/2025	CONCEDIÓ	10/06/2025
5	150013153004202000085-01	CASACIÓN	JAVIER FONSECA JOYA	9/05/2025	PARA SENTENCIA	
6	252863103001201900582-01	CASACIÓN	RIA CLEMENCIA FADUL GUTIERREZ Y OTROS	11/03/2025	CASÓ	13/06/2025
7	735853184001202100200-01	CASACIÓN	FARID ALFONSO BENAVIDEZ PORTELA Y OTROS	8/05/2025	PARA SENTENCIA	
8	110013199001200537663-01	CASACIÓN	RAISBECK LARA RODRIGUEZ & RUEDA Y OTROS	14/05/2025	PARA SENTENCIA	
9	110010203000202500078-00	EXEQUATUR	HECTOR JESUS CARVAJAL RODRIGUEZ Y OTROS	7/03/2025	CONCEDIÓ	10/06/2025

